RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº004/2019

Licitação: Pregão Presencial Registro de Preços º 004/2019

Objeto: Registro de preços de botijões de gás liquefeito de petróleo para

uso das Secretarias do Poder Executivo Municipal e Escolas Municipais.

 Fica alterada a data de realização do certame, a qual passa a ser o dia

31 de maio de 2019, sendo as 8h30min o momento de entrega dos

envelopes contendo a documentação e propostas das empresas

licitantes e as 9h00min o credenciamento das empresas com a

abertura dos envelopes.

 Fica alterado o item 8.5.3 o qual passa a viger com a seguinte

redação:

8.5.3 Certificado de autorização do posto revendedor da empresa licitante

junto a ANP

Permanecem inalterados os demais dispositivos do Edital de Pregão

Presencial – Registro de Preços nº 020/2019.

São Martinho/RS, dia 15 de maio de 2019.

Publique-se.

DIOGO SAMUEL RITTER

Pregoeiro